Kontribusinya terletak di berbagai bidang seperti matematika, filosofi, pengobatan, bahkan musik.

Al-Farabi—Wikipedia bahasa Indonesia: ensiklopedia bebas

B. Biografi Singkat Al-Farabi. Berbeda dengan kehidupan beberapa filosof besar islam lain seperti Ibn Sina (370-429 H / 980-1037 M), latar belakang keluarga atau kehidupan awal, pelatihan dan pendidikan al-Farabi sangat sedikit yang diketahui dengan pasti.

Pemikiran Filsafat AlFarabi+Al-Qolom

Ia meru pakan filsuf klasi k awal yang berusaha men ggu ngkan filsafat di . dunia Islam. ...